
Relacja z 10 turnieju Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej 2025/2026 

10 turniej Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej odbył się 28 marca 2026r. w 
Zespole Placówek Oświatowych w Tucznie. Na starcie stanęło 115 uczestników. 
Organizatorów z ramienia Gminy Złotniki Kujawskie reprezentowali Radny Gminy Złotniki 
Kujawskie Tomasz Obiała - nauczyciel tejże szkoły oraz Robert Kruk - nauczyciel 
wychowania fizycznego. To właśnie Ci dwaj panowie odpowiedzialni byli za świetne 
przygotowanie całego wydarzenia. W trakcie turnieju obecny był także kierownik OSiR w 
Złotnikach Kujawskich Piotr Gapiński. Turniej otworzyli wspólnie wraz z Arkadiuszem 
Matczyńskim oraz sędzią głównym zawodów Mariuszem Matczyńskim. Wyniki zapisywał 
Daniel Zaderecki. 

Puchary zostały ufundowane przez Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Waldemara Kubiaka 
a przygotowane przez BDArt z Bydgoszczy. 

 

Dla uczestników i opiekunów dostępny był bufet kawowy przygotowany w osobnym 
pomieszczeniu, w którym mogli spokojnie poczekać na swoje pociechy. 

 

W turnieju uczestniczyli licznie zawodnicy z okolicy, z czego bardzo się cieszymy. 
Niektórzy z mniejszym doświadczeniem turniejowym mieli okazję zmierzyć się z 
rówieśnikami. Nie zawiedli także zawodnicy z Łubianki, którzy autorem przyjechali w 
składzie prawie 30 osób. Z kolei w Grupie Open gościliśmy zawodników z sąsiedniego 
województwa - z Konina. Liga i jej dodatkowa grupa Open powoli zachęca kolejnych 
graczy do udziału i możliwości zdobycia pamiątkowej statuetki oraz losowania nagrody 
głównej vouchera o wartości 150zł od Adria-Art. 

 

W grupie klas 1-3SP i przedszkoli wygrał Adam Gołębiowski z SP34 w Bydgoszczy, drugi 
był Mikołaj Makaruk z SP109 w Warszawie a trzeci Sebastian Nowak z SP w Nowej Wsi. 

W kategorii dziewcząt pierwsza była Marcelina Weber z SP w Turzanach, za nią Maja 
Kardach z SP Towarzystwa salezjańskiego w Toruniu a trzecia Hanna Grzeszkiewicz z SP 
w Łubiance. 

 

Wyniki: 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/6225204345569280/results/7 

 



W grupie klas 4-6 zwycięzcą został Stanisław Wachowicz z SP15 w Bydgoszczy, drugie 
miejsce zajął Tymoteusz Kaźmierczak z SP w Turzanach a trzecie Qian Yu z SP8 w Toruniu 
(trzecie miejsce wśród chłopców zajął Antoni Bajko z SP w Łubiance). Wśród dziewcząt 
pierwsza była Qian Yu z SP8 w Toruniu, druga Kornelia Weber z SP w Turzanach a trzecia 
Kornelia Gardzielewska z SP Towarzystwa Salezjańskiego w Toruniu. 

 

Wyniki: 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5156827942354944/results/7 

 

 

W grupie klas 7-8SP i ponadpodstawowych pierwsze miejsce zajął Wiktor Weber z SP w 
Turzanach, drugie Filip Pinczewski z VIII LO w Bydgoszczy a trzecie Ola Dziennik z III LO w 
Inowrocławiu. Wśród dziewcząt zwyciężyła Nina Wojciechowska z SP w Turzanach, 
druga była Maria Zaderecka z ZS Elektronicznych w Bydgoszczy a trzecia Maria Król z SP 
w Łubiance. 

 

Wyniki: 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/6253494506618880/results/7 

 

W grupie Open zwyciężył Henryk Leszczyński, drugi był Łukasz Wachowicz a trzeci 
Damian Jasiecki. Najlepszą kobietą została Monika Kopińska. Voucher o wartości 150zł 
od adria Art. trafił do Przemysława Bunkowskiego. 

 

Wyniki: 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5080873542877184/results/7 

 

Wśród wszystkich juniorów losowaliśmy także bilety od Adria-Art, Filharmonii 
Pomorskiej, Teatru 

Polskiego oraz zaproszenia do Pierogarni Stary Młyn w Bydgoszczy i Poznaniu. 

 



Podziękowania składamy dla mam: Ewy Wachowicz i Małgorzaty Mikrut za wypisanie 
dyplomów, Danielowi Zadereckiemu i Marii Zadereckiej za pomoc organizacyjną oraz 
zapisywanie wyników. 

 

Każdy uczestnik otrzymał dyplom ufundowany przez Poligrafię Szczodrak oraz nagrodę 
rzeczową od naszych sponsorów: Enea Operator, JetWorld tonery i tusze do drukarek, 
Solbet, Eximo Project, W7Konsulting, NewHome, Sklep szachowy Caissa, Rumiane 
Jabłko swojskie specjały. 

 

Nasi patroni: 

 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski Michał Sztybel, Marszałek Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Piotr Całbecki, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Elżbieta Piniewska, Starosta Bydgoski Piotr Kozłowski, Kujawsko-
Pomorskie Kuratorium Oświaty, Polski Związek Szachowy. 

 

Kolejny turniej już za dwa tygodnie 11.04.2026r. w Centrum Integracji Społecznej w 
Łojewie (powiat inowrocławski). Zapraszamy! 

 

Zapisy: 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5201915770830848 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5147272663531520 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5125490116132864 

https://www.chessmanager.com/pl-pl/tournaments/5125490116132864 


